Oficio n° (SF)
Brasília, em .14 de ufli4'CÓ67 de

A Sua Excelência o Senhor
Deputado Luciano Bivar
Primeiro-Secretário da Câmara dos Deputados

Assunto: Projeto de Lei à revisão. / 2jj 2 '

Senhor Primeiro-Secretário,

Encaminho a Vossa Excelência, a fim de ser submetido à revisão da Câmara
dos Deputados, nos termos do art. 65 da Constituição Federal, o Projeto de Lei n° 3.663,
de 2023, de autoria da Senadora Teresa Leitão, constante do autógrafo em anexo, que
"Inscreve o nome de Pedro Jorge de Meio e Silva no Livro dos Heróis e Heroínas da
Pátria".

Atenciosamente,

/ rW}-
Senadr Rogé?ib Carvalho

Primeiro-Sedetário dQ'Senado Federal

PRIMEIRASEõiI
Em

De ordem, à SecretanaGera1
da Mesa, para as devidas providências.

hall/p123-3663rev de Secrei

'fr?

1"- -
u:l o-

23
95

82
6

https://infoleg-autenticidade-assinatura.camara.leg.br/?codArquivoTeor=2395826
Autenticado eletronicamente, após conferência com original.